

Investitor  
Obiect

Primaria s.Cristesti r-l Nisporeni  
**Renovarea acoperisului la gradinita de copii din  
s.Cristesti r-l Nisporeni**

FormulNr.5

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01/02-19**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Acoperis bl.A</b>				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, e	m2			26,57 <hr/> 26,57
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om.	0,3600	57,66	13,28
	931006001 9920	Muncitor deserveire CM	h-om.	0,3600	57,66	13,28
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,01 <hr/> 8,30
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	4,15
	931006001 9920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,0900	57,66	4,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	23,50	0,70
3	CE41A	Schimbarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 026,73 <hr/> 1 000,18
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 000,18
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase	m3	1,0500	3 250,00	3 416,67
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	18,50	133,17
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	17,50	59,12
	287312200 07511	Piese forjate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	40,00	380,00
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw	h-ut	0,4400	85,00	37,60
4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (calusari L=1.2m la stresna) 80 buc	m3			5 942,02 <hr/> 1 000,65
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 000,65
	201010290 4	Cherestea jeluite	m3	1,0500	4 580,00	4 770,83
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	18,50	133,35
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw	h-ut	0,4400	85,00	37,19
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc din scinduri brute de rasinoase (24 mm	m2			43,28 <hr/> 13,61



1	2	3	4	5	6	7
		grosime)				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	10,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	3,23
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	3 250,00	26,01
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,00	2,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
6	CN51A	Tratament antiseptic al lemnariei; asterialei capriori, cosoroabe.	m3			120,33 <hr/> 39,20
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	39,20
	212411700 0002	Fosfat de amoniu,	kg	1,7000	12,50	21,24
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	8,50	56,95
	295227000 2921	Agregat pentru solutiilor	h-ut	0,0600	50,00	2,95
7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			422,00 <hr/> 145,77
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	145,77
	212411700 0002	Fosfat de amoniu,	kg	6,0000	12,50	75,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	8,50	195,50
	295227000 2921	Agregat pentru solutiilor	h-ut	0,1140	50,00	5,73
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			22,22 <hr/> 11,53
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	9,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,31
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,50	10,07
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
9	CE31A	Frontoane din porofia metalic (tip lambriuri) alb	m2			153,07 <hr/> 34,82
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,69
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7400	57,66	34,13
	201010290	Saiding metalic	m2	1,1500	95,00	109,24
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	0,75	9,00
10	CE31B	Streasina din scinduri geluite simple cu latimea medie de 0.8m	m2			133,03 <hr/> 11,76



1	2	3	4	5	6	7
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,69
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	57,66	11,07
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,0500	115,00	120,77
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	18,00	0,50
11	CN20B	Vopsitorii aplicate pe timplarie din lemn cu lac alchidic in 2 straturi la stresna si frontoane	m2			62,95 50,74
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	50,74
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,2740	35,60	9,76
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	24,50	2,45
12	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 115,94 304,64
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	57,66	275,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	57,66	29,21
	286314631 08081	Balamale (петли)	buc	4,0000	15,00	60,00
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase	m3	0,2200	3 250,00	715,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	18,50	25,90
	295527000 2609	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1600	65,00	10,40
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip profil metalic) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			184,12 53,05
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	41,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	11,53
	271040364 3000	Placi din tigla	m2	1,1500	98,50	118,94
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7,0000	0,75	5,51
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	98,00	4,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		<b>2. Acoperis bl.C;</b>				
14	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, e	m2			26,57 26,57
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om.	0,3600	57,66	13,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3600	57,66	13,28
15	RpCH32	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2			9,01



1	2	3	4	5	6	7
	C	invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor				8,30
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	4,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	4,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	23,50	0,70
16	CE41A	Schimbarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 022,20 <u>1 000,08</u>
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 000,08
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase	m3	1,0500	3 250,00	3 412,50
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	18,50	133,20
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	17,50	59,11
	287312200 07511	Piese forjate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	40,00	380,00
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw	h-ut	0,4400	85,00	37,31
17	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (calusari L=1.2m la stresna)76buc	m3			5 949,48 <u>1 000,28</u>
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 000,28
	201010290 4	Cherestea jeluite	m3	1,0500	4 580,00	4 779,13
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	18,50	133,11
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw	h-ut	0,4400	85,00	36,96
18	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime)	m2			43,23 <u>13,61</u>
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	10,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	3,23
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	3 250,00	25,97
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,00	2,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
19	CN51A	Tratament antiseptic al lemniei; asterialei capriori, cosoroabe.	m3			120,44 <u>39,26</u>
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	39,26
	212411700 0002	Fosfat de amoniu,	kg	1,7000	12,50	21,25
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	8,50	56,95



1	2	3	4	5	6	7
	295227000 2921	Agregat pentru solutiilor	h-ut	0,0600	50,00	2,98
20	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			422,02
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	145,82
	212411700 0002	Fosfat de amoniu,	kg	6,0000	12,50	75,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	8,50	195,50
	295227000 2921	Agregat pentru solutiilor	h-ut	0,1140	50,00	5,69
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			22,22
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	9,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,31
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,50	10,07
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
22	CE31A	Frontoane din porofia metalic (tip lambriuri) alb	m2			153,08
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,70
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7400	57,66	34,13
	201010290	Saiding metalic	m2	1,1500	95,00	109,25
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	0,75	9,00
23	CE31B	Streasina din scinduri geluite simple cu latimea medie de 0.8m	m2			133,00
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,69
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	57,66	11,08
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,0500	115,00	120,74
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	18,00	0,50
24	CN20B	Vopsitorii aplicate pe timplarie din lemn cu lac alchidic in 2 straturi la stresna si frontoane	m2			62,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	50,74
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,2740	35,60	9,76
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	24,50	2,45
25	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 115,74
						304,44



1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	57,66	275,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	57,66	29,12
	286314631 08081	Balamale (петли)	buc	4,0000	15,00	60,00
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasoase	m3	0,2200	3 250,00	715,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	18,50	25,90
	295527000 2609	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1600	65,00	10,40
26	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip profil metalic) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			184,11 53,05
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	41,51
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	11,53
	271040364 3000	Placi din tigla	m2	1,1500	98,50	118,94
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7,0000	0,75	5,51
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	98,00	4,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
27	RpCO22 A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc	m2			1 490,43 117,52
	742201006	Timplar	h-om	1,7000	57,66	78,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	25,26
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	13,73
	112931000	Usi interioare din lemn	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	203012294	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	20,00	60,00
	287314588	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	18,00	1,71
	201021294 6000	Pervazuri pentru usi si ferestre	m	3,4000	18,00	61,20
28	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			266,22 115,32
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	3,46
	742201006	Timplar	h-om	2,4200	57,66	111,86
	286314631	Broasca Yalle	buc	1,0000	150,00	150,00
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90

Intocmit

(Grigore Maftai)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Alexei Secrieru)

(funcția, semnătura)

